
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2022 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 30.06.2022 r.  
 
uchylające zarządzenie nr 0050.84.2022 z dnia 06.06.2022 r. w sprawie ustalenia czynszu za 
najem nieruchomości na cele ogólnodostępnych stacji ładowana pojazdów elektrycznych na 
zasadach opisanych w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach 
alternatywnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1083 z późn. zm.) na terenie miasta Kościerzyna na 
gruntach stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.)  
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 0050.84.2022 z dnia 06.06.2022 r. w sprawie ustalenia czynszu za 
najem nieruchomości na cele ogólnodostępnych stacji ładowana pojazdów elektrycznych na zasadach 
opisanych w ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1083 z późn. zm.) na terenie miasta Kościerzyna na gruntach stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Kościerzyna. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

        
       Michał Majewski 
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 

 

 


